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FISCALIA PRIMERA DEL PRIMER CIRCUITO JUDICIAL DE
PANAMA. Panam4, tres (3) de agosto del afio dos mil uno (2001).

En la presente encuesta penal seguida en contra del imputado LUIS
POSADA CARRILES (a) “FRANCO RODRIGUEZ MENA” Y
OTROS, por delito contenido en el articulo 5 de la Ley 53 de 12 de
diciembre de 1995 (Posesién de Explosivos); el Capitulo I, \Titulo VII, del
Libro Segundo del Codigo Penal (Contra la Seguridad Colectiva que implica
peligro comun); del Capitulo III, Titulo VII del Libro Segundo del Codigo
Penal (Asociacion Ilicita), y el Capitulo I, Titulo VI, del Libro Segundo de
la codificacién antes citada (Falsedad), se hace necesario por razones del
manejo del expechente abrir un DECIMO SEXTO TOMO.

En virtud de lo antes expuesto, la suscrita Fiscal Primera del Primer
Circuito Judicial de Panama, DISPONE:

PRIMERO: ABRIR un DECIMO SEXTO TOMO a partir de la

foja 69713 que corresponde a copia certificada de la presente resolucion.
SEGUNDO: Contindese con la foliacién corrida del expediente.
CUMPLASE, -

LA FISCAL,

LA SECRETARIA, —

.

MINISTBR.IO PUBLICO
. FISCAUAPRIMERA DEL PRIMER GIRGUITO JUDIC/A:
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01/NV/2000 LISTADO GENERAL DE HUESPEDES Pag.
05:02:21 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte
701 BAABBI, EL MOSTAFA HOLANDA N83581165
103 BAUDRAND, RAYMOND PIERRE FRANCIA 96FZ53648
917 CABLE & WIRELESS, PANAMA PANAMA 4-1421860
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA 4-256-142
110 CLAVEROL, NELSON ECUADOR DM 55.186
76 DELL, BERNIE USA 103056315
\.,02 DIAZ, ALICIA COLOMBIA CC29121283
903 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA 2465173
803 DICK, STEPHEN PANAMA 110610973
805 DURANA, HERNANDO COLOMBIA 2912443
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO 00360009616
807 FINK, BARBARA ' SUIZA 8445617
908 FORSBERG, BENGT SUECIA 09341339
105 GALLIGANI, GIANFRANCO ITALIA 196708 I
404 GRIMALDO, ARMINE ARMENIA
207 GUTIERRES, HERMAN COLOMBIA CC79563466
101 HO, JAMES CANADA BC037365-
211 IDOL, IONI PANAMA P863777
801 LAGUNA, DANIEL BOLIVIA 1317849
706 LAYNE, DELBERT Usa 154711940
116 MADRID, RODOLFO MEXICO 96340024062
206 MATTOS, JOSE ALDO PERU 0525768
~707 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA 8-197-307
08 MILSON, PATRICK IRLANDA 700166071
;o MORALES, MANUEL MEXICO
. J4 MURADYAN, SARGIS ARMENIA AA0415524
802 MURILLO, HERMAN JOSE HOLANDA N62844366
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO ESPANA 36181578-W
102 NEWPORT, REX INGLATERRA 500088069
05 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND N997382
111 QUEZADA, ARGEN NICARAGUA C 369964
108 RAMOS, ALBERTQ ——————— CUBA ~— 010582
104 REATEGUI, JORGE USA 1195017591
202 RIVERA, MARIO NICARAGUA D112348
902 RIVIERE, FERNANDO ITALIA 868215R
907 SANDOVAL, ALVARO COLOMBIA 86030897
107 STADTHAGEN, FRANK NICARAGUA C 376313
505 STEC, SILVIA PANAMA
506 STEC, SILVIA PANAMA
37 STEC, SILVIA PANAMA
201 STERLING, LLOYD PANAMA 112232034
(7 TEYSSIER, GILBERT FRANCIA 99TP03841
vl TIMMERS, JAN HOLANDA N18177671
904 TOPP, KIM DINAMARCA A-003773575
408 UNG, VAN KIET TAIWAN X003302178
402 VILLANUEVA, ANTONIO MEXICO 00220019771
602 WATCHEL, GORDON CANADA VK 289186
602 WATCHEL, JOY IVA CANADA VK 289186
2 2Z POMODORO, CAFFE
4 ZZCAFFE POMODORO,S., *



02/NV/2000
06:45:18
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BAABBI, EL MOSTAFA
BAUDRAND, RAYMOND PIERRE

CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET

DELL, BERNIE

DIAZ, ALICIA

DIAZ ROMERO, MARTIN
DICK, STEPHEN

DURANA, HERNANDO
ESPINO ANDRADE, MIGUEL
FINK, BARBARA

FORSBERG, BENGT - \

GALLIGANI, GIANFRANCO
GRIMALDO, ARMINE
GUTIERRES, HERMAN
HO, JAMES

IDOL, IONI

LAYNE, DELBERT
MADRID, RODOLFO
MATTOS, JOSE ALDO
MENDEZ ARCE, SONIA
MEZA, EDGAR

MILSON, PATRICK
MORALES, MANUEL
MURADYAN, SARGIS
MURILLO, HERMAN JOSE
NAVARRO URANGA, EDUARDO
NORTHOT, KEITH GREGORY
RAMOS, ALBERTO
RIVIERE, FERNANDO
SANDOVAL, ALVARO
STEC, SILVIA

STEC, SILVIA

STEC, SILVIA
STERLING, LLOYD
TEYSSIER, GILBERT
TIMMERS, JAN

TOPP, KIM

UNG, VAN KIET
VILLANUEVA, ANTONIO
WATCHEL, GORDON
WATCHEL, JOY IVA

ZZ POMODORO, CAFFE

ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)

ZZ2CAFFE POMODORO,S., *

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES
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USA
COLOMBIA
BOLIVIA
PANAMA
COLOMBIA
MEXICO
SUIZA
SUECIA
ITALIA
ARMENIA
COLOMBIA
CANADA
PANAMA
USA
MEXICO
PERU
PANAMA
COLOMBIANO
IRLANDA
MEXICO
ARMENIA
HOLANDA
ESPANA
NEW ZEALAND
CUBA «—————
ITALIA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
FRANCIA
HOLANDA
DINAMARCA
TAIWAN -
MEXICO
CANADA
CANADA

PANAMA

N83581165
96F7253648
4-256-142
103056315
CC29121283
2465173
110610973
2912443
00360009616
8445617
09341339
196708 I

CC79563466
BC037365
P863777
154711940
96340024062
0525768
8-197-307
AG-146704
700166071

AR0415524
N62844366
36181578-W
N997382
010582
868215R
86030897

112232034
99TP03841
N18177671
A-003773575
X003302178
00220019771
VK 289185
VK 289186

4-1421860



04/NV/2000
07:25:41 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad
801 ABREU MORA, PEDRO TUIS —— = CUBA ~ —
701 BAABBI, EL MOSTAFA HOLANDA
404 CEDENQ PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA
706 DELL, BERNIE USA
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA
3 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA.
03 DICK, STEPHEN PANAMA
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO
807 FINK, BARBARA SUIZA
908 FORSBERG, BENGT SUECIA
105 GALLIGANI, GIANFRANCO ITALIA
404 GRIMALDO, ARMINE ARMENIA
207 GUTIERRES, HERMAN COLOMBIA
202 HINESTROZA SMITH, XIOMARA PANAMA
211 IDOL, IONI PANAMA
706 LAYNE, DELBERT uUsa
109 LORD, RAYMOND Usa
116 MADRID, RODOLFO MEXICO
801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX -—___.—  CUBA ~
901 MASA, WILKINS PUERTO RICO
206 MATTOS, JOSE ALDO PERU
707 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA
04 MEZA, EDGAR COLOMBIANO
008 MILSON, PATRICK IRLANDA
\ MORALES, MANUEL MEXICO
~+04 MURADYAN, SARGIS ARMENIA
802 MURILLO, HERMAN JOSE HOLANDA
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO ESPANA
905 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND
_ 02 RIVIERE, FERNANDO ITALIA
907 SANDOVAL, ALVARO COLOMBIA
210 SANFIORENZO, NORBERTO USA
505 STEC, SILVIA PANAMA
506 STEC, SILVIA PANAMA
507 STEC, SILVIA PANAMA
201 STERLING, LLOYD PANAMA
804 TAYLOR, ALEXANDRIA PANAMA
701 TIMMERS, JAN HOLANDA
04 TOPP, KIM DINAMARCA
J8 UNG, VAN KIET TAIWAN
6~7  VILLANUEVA, ANTONIO MEXICO
. . WATCHEL, GORDON CANADA -
602 WATCHEL, JOY IVA CANADA
2 ZZ POMODORO, CAFFE
917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL) PANAMA
4 ZZCAFFE POMODORO,S., *

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES

~ 30 105

N83581165
4-256-142
103056315
CC29121283
2465173
110610973
00360009616
8445617
09341339
196708 I

CC79563466
8-294-48
P863777
154711840
154586190
96340024062
30 106
00922-1706
0525768
8-197-307
AG-146704
700166071

AA0415524
N62844366
36181578-W
N997382
868215R
86030897
156750109

112232034
3-90-461"
N18177671
A-003773575
X003302178
00220019771
VK 289185
VK 289186

4-1421860




05/NV/2000

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

05:14:38
Hab. Nombre del huesped
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS
701 BAABBI, EL MOSTAFA
216 BARK JONES, TANYA NICOLE
108 BOCKELMANN CAMPOS, CAROL ENRIQUE
703 BRITTON DALEY, LORENZO ALBERTO
74 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
\._.07 DASWANI, SUMIL
706 DELL, BERNIE
902 DIAZ, ALICIA
‘903 DIAZ ROMERO, MARTIN
803 DICK, STEPHEN ‘
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL
807 FINK, BARBARA
508 FORSBERG, BENGT
105 GALLIGANI, GIANFRANCO
404 - GRIMALDO, ARMINE
207 GUTIERRES, HERMAN
202 HINESTROZA SMITH, XIOMARA
211 IDOL, IONI
706 LAYNE, DELBERT
109 LORD, RAYMOND
-110 MADRID, RODOLFO
i01 MARTINEZ MIJARES, LAZARQO FELIX
.06 MATTOS, JOSE ALDO :
707 MENDEZ ARCE, SONIA
104 MEZA, EDGAR
808 MILSON, PATRICK
110 MORALES, MANUEL
2 MORALES, MANUEL
{ 04 MURADYAN, SARGIS
~302 MURILLO, HERMAN JOSE
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO
905 NORTHOT, KEITH GREGORY
902 RIVIERE, FERNANDO
907 SANDOVAL, ALVARO
210 SANFIORENZO, NORBERTO
505 STEC, SILVIA
..506 STEC, SILVIA
07 STEC, SILVIA
01 STERLING, LLOYD
004 TAYLOR, ALEXANDRIA
701 TIMMERS, JAN
904 TOPP, KIM
408 UNG, VAN KIET
402 VILLANUEVA, ANTONIO
602 WATCHEL, GORDON
602 WATCHEL, JOY IVA
2 ZZ POMODORO, CAFFE
917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4 4ZCAFFE POMODORO,S., *

HOLANDA
INGLATERRA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
INDIA

usSa
COLOMBIA
BOLIVIA
PANAMA
MEXICO
SUIZA
SUECIA
ITALIA
ARMENIA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
USA

USA
MEXICO
CUBA —
PERU
PANAMA
COLOMBIANO
IRLANDA
MEXICO
MEXICO

-ARMENIA

HOLANDA
ESPARNA
NEW ZEALAND
ITALIA
COLOMBIA
USA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
HOLANDA
DINAMARCA
TAIWAN
MEXICO
CANADA
CANADA

PANAMA

30 105
N83581165
7029599493
CC79593445
3-54-338
4-256-142
A 3193418
103056315
CC29121283
2465173
110610973
00360009616
8445617
09341339
196708 I

CC79563466
8-294-48
P863777
154711940
154586190
96340024062
30 106
0525768
8-197-307
AG-146704
700166071

AAQ415524
N62844366
36181578-W
N997382
868215R
86030897
156750109

112232034
3-90-461
N18177671
A-003773575
X003302178
00220019771
VK 289185
VK 289186

4-1421860



06/NV/2000 LISTADO GENERAL DE HUESPEDES ? Pag. 1
06:50:51 LAS VEGAS HOTEL SUITES - ‘
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS — ™~ CUBA 30 105
701 BAABBI, EL MOSTAFA HOLANDA N83581165
216 BARK JONES, TANYA NICOLE INGLATERRA 7029599493
703 BRITTON DALEY, LORENZO ALBERTO PANAMA 3-54-338
203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES ESPANA 00802623

16 CASTILLO, JUAN CARLOS COSTA RICA 172833892
~404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA 4-256-142
107 DASWANI, SUMIL ' INDIA A 3193418
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA CC29121283
903 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA 2465173

803 DICK, STEPHEN PANAMA 110610973
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO 00360009616
807 FINK, BARBARA SUIZA 8445617

908 FORSBERG, BENGT SUECIA 09341339
105 GALLIGANI, GIANFRANCO ITALIA 196708 I
404 GRIMALDO, ARMINE ARMENIA

207 GUTIERRES, HERMAN - COLOMBIA CC79563466
211 IDOL, IONI , RO PANAMA P863777

109 LORD, RAYMOND USA 154586190
508 LOZANO, ICIAR ESPANA 006554

110 MADRID, RODOLFO MEXICO 96340024062
~11 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX CUBA — 30 106

J7 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA 8-197-307
"t MEZA, EDGAR COLOMBIANO AG-146704
su8 MILSON, PATRICK TRLANDA 700166071
110 MORALES, MANUEL MEXICO

2 ‘MORALES, MANUEL MEXICO

404 MURADYAN, SARGIS ARMENIA AA0415524
202 MURILLO, HERMAN JOSE "HOLANDA N62844366
.09 NAVARRO URANGA, EDUARDO ESPANA 36181578-W
905 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND N997382

902 RIVIERE, FERNANDO ITALIA 868215R

116 ROJAS, GIOVANNI COSTA RICA 621252397
102 RUIZ, ORLANDO COLOMBIA CC-19360164
907 SANDOVAL, ALVARO COLOMBIA 86030897
210 SANFIORENZO, NORBERTO USA 156750109
106 SEWELL, PAUL JUSTIN AUSTRALIA 3661450

505 STEC, SILVIA PANAMA

;  STEC, SILVIA PANAMA

5¢” STEC, SILVIA PANAMA

24 STERLING, LLOYD PANAMA 112232034 -
701 TIMMERS, JAN HOLANDA N18177671
904 TOPP, KIM DINAMARCA A-003773575
408 UNG, VAN KIET TAIWAN X003302178
402 VILLANUEVA, ANTONIO MEXICO 00220019771
502 WATCHEL, GORDON CANADA VK 289185
502 WATCHEL, JOY IVA 'CANADA VK 289186

) ZZ POMODORO, CAFFE

ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL) PANAMA 4-1421860

ZZCAFFE POMODORO,S., *



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES Pag.

|

07/NV/2000
06:49:54 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad “Pasaporte
901 .RIOS, ALBERTO PANAMA 2-147 179
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS ————— CUBA 30 105
701 BAABBI, EL MOSTAFA HOLANDA N83581165
206 BANKS, NICOLAS D UsA 413317784
202 BARRERA, ILIANA PANAMA 8-313 534
( 03 BUSTELO' RUESTA, MARIA DOLORES ESPANA 00802623
116 CASTILLO, JUAN CARLOS COSTA RICA 172833892
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA '4-256-142
107 DASWANI, SUMIL INDIA A 3193418
103 DAVIS, KRISTOPHER J. USA SS 416-11-4731
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA CC29121283
903 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA 2465173
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO 00360009616
901 ESPINOZA, MANUEL PANAMA 4 190 530
807 FINK, BARBARA SUIZA 8445617
105 GALLIGANI, GIANFRANCO ITALIA 196708 I
106 GRANO, THOMAS USA 293-86-0985
404 GRIMALDO, ARMINE ARMENIA 1
207 GUTIERRES, HERMAN COLOMBIA CC79563466
101 HO, JAMES CANADA BC037365
211 IDOL, IONI PANAMA P863777
406 KING JR., RONALD USA 402-21-6080
109 LORD, RAYMOND USA 154586190
509 LOWERY, RICKY UsSA 251-473476
.08 LOZANO, ICIAR ESPARNA 006554
509 LUCAS, DAVIS UsAa USA
110 MADRID, RODOLFO MEXICO 96340024062
406 MALOY, KEVIN Usa 589-38-2427
801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX CUBA 30 106
707 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA 8-197-307
104 MEZA, EDGAR COLOMBIANO AG-146704
808 MILSON, PATRICK IRLANDA 700166071
2 MORALES, MANUEL MEXICO '
110 MORALES, MANUEL MEXICO
403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE PANAMA 8-304-148
404 MURADYAN, SARGIS ARMENIA AA0415524
802 MURILLO, HERMAN JOSE HOLANDA N62844366
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO ESPANA 36181578-W
~406 NORGAN, JASON USA 462-45-4715
305 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND N997382
99 ORTIZ, CARLOS USA 0976408688
<08 REYES VELASQUEZ, GERMAN RUBEN HONDURAS 662121
902 RIVIERE, FERNANDO ITALIA B68215R
215 RODRIGUEZ, FRANCO/ SALVADOR 2143258
116 ROJAS, GIOVANNI COSTA RICA 621252397
102 RUIZ, ORLANDO COLOMBIA CC-19360164
907 SANDOVAL, ALVARO COLOMBIA 86030897
308 STAFFORD, O DONALD USA 01460947
506 STEC, SILVIA PANAMA
507 STEC, SILVIA PANAMA



G

07/NV/2000 LISTADO GENERAL DE HUESPEDES ‘Pag.
06:50:01 LAS VEGAS HOTEL SUITES '

Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte
505 STEC, SILVIA PANAMA i

201 STERLING, LLOYD PANAMA 112232034
701 TIMMERS, JAN HOLANDA N18177671
904 TOPP, KIM DINAMARCA A-003773575
408 UNG, VAN KIET TAIWAN X003302178
02 WATCHEL, GORDON CANADA VK 289185
02 WATCHEL, JOY IVA CANADA VK 289186
705 WOOD, JEFFREY ALLEN Usa 155144250
2 Z%- POMODORO, CAFFE

917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL) PANAMA 4-1421860
4 ZZCAFFE POMODORO,S., *



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

08/NV/2000
07:45:05
Hab. Nombre del huesped
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS
509 ADAME, RANDY
207 AVILA, CARLOS
701 BAABBI, EL MOSTAFA
804 BANKS, NICOLAS D
02 BARRERA, ILIANA
~z03 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES
116 CASTILLO, JUAN CARLOS
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
107 DASWANI, SUMIL
103 DAVIS, KRISTOPHER J.
208 DESSAU, LOUIS
902 DIAZ, ALICIA
903 DIAZ ROMERO, MARTIN
210 ECHEVERRI, RODRIGO
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL
906 FERNANDEZ, RAFAEL
807 FINK, BARBARA
105 GALLIGANI, GIANFRANCO
404 GRIMALDO, ARMINE
906 HERNANDEZ, HARRY
“01 HO, JAMES
*11  IDOL, IONI
:6 'KING JR., RONALD
109 LORD, RAYMOND
508 LOZANO, ICIAR
111 MADRID, RODOLFO
406 MALOY, KEVIN
801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX
. '07 MENDEZ ARCE, SONIA
104 MEZA, EDGAR
808 MILSON, PATRICK
111 MORALES, MANUEL
2 MORALES, MANUEL
403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
404 MURADYAN, SARGIS
802 MURILLO, HERMAN JOSE
~201 NAVARRO, ERIC
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO
16 NORGAN, JASON
.J5 NORTHOT, KEITH GREGORY
108 REYES VELASQUEZ, GERMAN RUBEN
809 RIVERA, CARLOS
902 RIVIERE, FERNANDO
s215 RODRIGUEZ, FRANCO
116 ROJAS, GIOVANNI
102 RUIZ, ORLANDO
907 SANDOVAL,  ALVARO
708 SMITH, STEVEN MONROE
505 STEC, SILVIA

da: é’%/w%

COSTA RICA
PANAMA
INDIA

USA

USA
COLOMBIA .
BOLIVIA
COLOMBIA
MEXICO
COSTA RICA
SUIZA
ITALIA
ARMENIA
COSTA RICA
CANADA
PANAMA

USA

USA

ESPANA
MEXICO

USA —
CUBA
PANAMA
COLOMBIANO
IRLANDA
MEXICO
MEXICO
PANAMA
ARMENIA
HOLANDA
PANAMA
ESPANA
USA

NEW ZEALAND
HONDURAS
ESPANA
ITALIA
SALVADOR
COSTA RICA
COLOMBIA
COLOMBIA
USA
PANAMA

30 105
458-55-1776
1-633701
N83581165
413317784
8-313 534
00802623
172833892
4-256-142

A 3193418

SS 416-11-4731
156514365
CC29121283
2465173
CC15380106
00360009616
9-926378-4
8445617

196708 I

4-154 30288
BC037365
P863777
402-21-6080
154586190
006554
96340024062
589-38-2427
30 106
8-197-307
AG-146704
700166071

8-304-148
AR0415524
N62844366
2-120-308
36181578-W
462-45-4715
N997382
662121
37692141-V
868215R
A143258
621252397
CC-19360164
86030897
250-11-2763



08/NV/2000 _ LISTADO GENERAL DE HUESPEDES

N18177671
A-003773575
X003302178
VK 289185
VK 289186

4-1421860

07:45:06 LAS VEGAS HOTEL SUITES

Hab. Nombre del huesped Nacionalidad

506 STEC, SILVIA PANAMA

507 STEC, SILVIA PANAMA

701 TIMMERS, JAN HOLANDA

904 TOPP, KIM DINAMARCA

408 UNG, VAN KIET TAIWAN

‘02 WATCHEL, GORDON CANADA
~-002 WATCHEL, JOY IVA CANADA

2 Z7Z POMODORO, CAFFE

917 2Z-.CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL) PANAMA

4 ZZCAFFE POMODORO,S., *



09/NV/2000 LISTADO GENERAL DE HUESPEDES ' Pag.

07:02:03 LAS VEGAS HOTEL SUITES

Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte
406 SHELDON, CRAIG Usa 382-90-2552
708 SMITH, STEVEN MONROE ' USA 250-11-2763
505 STEC, SILVIA PANAMA

506 STEC, SILVIA ' PANAMA

507 STEC, SILVIA PANAMA

06 TESCH, AMAR PANAMA 8-198-447

~904 TOPP, KIM DINAMARCA A-003773575
408 UNG, VAN KIET TAIWAN X003302178
602 WATCHEL, GORDON CANADA VK 289185
602 WATCHEL, JOY IVA CANADA VK 289186

2 ZZ POMODORO, CAFFE

917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL) PANAMA 4-1421860

4 ZZCAFFE POMODORO,S., * -




09/NV/2000

07:02:03

Hab. Nombre del huesped
---------------------------------- ;:x___\"

801 ABREU MORA, PEDRO LUIS

806 BAKER, ‘JERALD

202 BARRERA, ILIANA

203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES

909 CASTILLO, JUAN CARLOS

04 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
~107 DASWANI, SUMIL

902 DIAZ, ALICIA

903 DIAZ ROMERO, MARTIN

210 ECHEVERRI, RODRIGO

204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL

906 FERNANDEZ, RAFAEL

807 FINK, BARBARA

105 GALLIGANI, GIANFRANCO

110 GRIBLE, WAYNE

404 GRIMALDO, ARMINE

906 HERNANDEZ, HARRY

101 HO, JAMES

211 IDOL, IONI

509 JIMENEZ, MARIO R.

806 JORDAN, DERRICK

406 KING JR., RONALD

706 LIZONDRO R., ARGELIO

706 LOPEZ CORREA, ALFREDO

109 LORD, RAYMOND

508 LOZANO, ICIAR

908 " LYDNA, CARLOS

111 MADRID, RODOLFO

106 MALOY, KEVIN

801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX

509 MATUS, JAIME

707 MENDEZ ARCE, SONIA

104 MEZA, EDGAR

808 MILSON, PATRICK

509 MONTANEGRE, ISAIAS

111 MORALES, MANUEL

2 MORALES, MANUEL

403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE

404 MURADYAN, SARGIS

802 MURILLO, HERMAN JOSE

201 NAVARRO, ERIC

209 NAVARRO URANGA, EDUARDOC

406 NORGAN, JASON

905 NORTHOT, KEITH GREGORY

108 REYES VELASQUEZ, GERMAN RUBEN

809 RIVERA, CARLOS

902 RIVIERE, FERNANDO

909 ROJAS, GIOVANNI

102 RUIZ, ORLANDO

907 SANDOVAL, ALVARO

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

ESPANA
COSTA RICA
PANAMA
INDIA
COLOMBIA
BOLIVIA
COLOMBIA
MEXICO
COSTA RICA
SUIZA
ITALIA
USA
ARMENIA
COSTA RICA
CANADA
PANAMA
NICARAGUA
USA

USA

PANAMA
PANAMA
UsSA
ESPANA
PANAMA
MEXICO

- USA

CUBA
NICARAGUA
PANAMA
COLOMBIANO
IRLANDA
NICARAGUA
MEXICO
MEXICO
PANAMA
ARMENIA
HOLANDA
PANAMA
ESPANA
USA

NEW ZEALAND
HONDURAS
ESPANA
ITALIA
COSTA RICA
COLOMBIA
COLOMBIA

e e e et e - e e e e ee m me A Em m E m E o e e W A = s m e e e -

30 105

B260-424-78-2

8-313 534
00802623
172833892
4-256-142
A 3193418
CC29121283
2465173
CC15380106
00360009616
9-926378-4
8445617
196708 I
087945711

4-154 30288
BC037365
pP863777
C-389313

J635-178-72-2:

402-21-6080
4-147 1447
4-15917
154586190
006554
8-427-758
96340024062
589-38-2427
30 106
66034
8-197-307
AG-146704
700166071

8-304-148
AA0415524
N62844366
2-120-308.
36181578-W
462-45-4715
N997382
662121
37692141~V
868215R
621252397
CC-19360164
86030897



10/NV/2000
07:07:17 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad
201 SCHMID, MARKUS SU1ZO
406 SHELDON, CRAIG USA
506 STEC, SILVIA PANAMA
507 STEC, SILVIA PANAMA
506 STEC, SILVIA PANAMA
06 SUAREZ, JOSE ’/,w*“”*wﬂsn-'ﬂ CUBA ~—0
206 TESCH, AMAR PANAMA
904 TOPP, KIM DINAMARCA
408 UNG, VAN KIET TAIWAN
602 WATCHEL, GORDON CANADA
602 WATCHEL, JOY IVA CANADA
208 WILSON, GRAIG USA
207 ZAVALA, ALEJANDRO ECUADOR
2 ZZ POMODORQ, CAFFE
917 PANAMA

Z2Z2- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4 ZZ2CAFFE POMODORO,S., * '

~ -

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES

- e = o e = -

0367375
382-90-2552

242623
8-198-447
A-003773575
X003302178
VK 289185
VK 289186
10086589
SE30.335

4-1421860



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES

Pasaporte -

30 105
950085
00802623
172833892
4-256-142
084873521
A 3193418
SS 416-11-4731
CC29121283
2465173
SA119119
CC15380106
00360009616
9-926378-4
8445617
196708 I
186869
087945711

4-154 30288
8-294-48
BC037365
P863777
150961152
C-389313
402-21-6080
154586190
006554
8-427-758
96340024062
589-38-2427
30 106
66034
8-197-307
700166071

8-304-148
AA0415524°
N62844366
36181578-W
462-45-4715
N997382
290121
662121
868215R
621252397
CC-19360164"

10/NV/2000
07:07:16 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS ‘*“‘ CUBA :
215 AGUILAR, ,RODOLFO MEXICO
203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES ESPANA
909 CASTILLO, JUAN CARLOS COSTA RICA
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA
32 CLARKSON, NATHANIEL USA
~307 DASWANI, SUMIL INDIA
103 DAVIS, KRISTOPHER J. USA
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA
903 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA
114 DO NORTE GOLDSCHMIDT, WALDINEZ VIEIRA BRASIL
210 ECHEVERRI, RODRIGO COLOMBIA
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO )
906 FERNANDEZ, RAFAEL COSTA RICA
807 FINK, BARBARA SUIZA
105 GALLIGANI, GIANFRANCO ITALIA
806 GARCIA, HIMERIO ~ CUBA
110 GRIBLE, WAYNE USA
404 GRIMALDO,: ARMINE ARMENIA
906 HERNANDEZ, HARRY COSTA RICA
205 HINESTROZA SMITH, XIOMARA PANAMA
101 HO, JAMES CANADA
1 IDOL, IONI PANAMA
"6 JACKSON, STEVEN USA
.9 JIMENEZ, MARIO R. NICARAGUA
406 KING JR., RONALD Usa
109 LORD, RAYMOND USA
508 - LOZANO, ICIAR ESPANA
08 LYDNA, CARLOS PANAMA
*~111 MADRID, RODOLFO MEXICO
406 MALOY, KEVIN USA
801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX ~—~———— CUBA
509 MATUS, JAIME NICARAGUA
707 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA
808 MILSON, PATRICK IRLANDA
509 MONTANEGRE, ISAIAS NICARAGUA
2 MORALES, MANUEL MEXICO
111 MORALES, MANUEL MEXICO
+03 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE PANAMA
.4 MURADYAN, SARGIS ARMENIA
> MURILLO, HERMAN JOSE HOLANDA
2zvd NAVARRO URANGA, EDUARDO ESPANA
406 NORGAN, JASON USA
905 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND
308 PARK, WOOCHEOL PANAMA ’
1108 REYES VELASQUEZ, GERMAN RUBEN HONDURAS
- 902 RIVIERE, FERNANDO ITALIA
909 ROJAS, GIOVANNI COSTA RICX
102 RUIZ, ORLANDO COLOMBIA
907 SANDOVAL, ALVARO - COLOMBIA

86030897



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

@ e e e - e e e  tm em e e e s om ke e em e S A m e G e e Te M e e e e e e e M e M e e v e e A e e em e e em e e e e e e - = —

e e - o o o e e m de e Em E e e e vm el e S mR M e e e e MR M e fm e G G Ah M Ve e en e G E e M G G e m s e T e e e G e W e EP SR AR R e e o o em e Ay e

11/NV/2000
06:54:48
Hab. Nombre del huesped
904 TOPP, KIM
408 UNG, VAN KIET
602 WATCHEL, GORDON
602 WATCHEL, JOY IVA
207 ZAVALA, ALEJANDRO
22 POMODORO, CAFFE
917 2Z- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)

ZZCAFFE POMODORO,S., *

DINAMARCA
TAIWAN
CANADA
CANADA
ECUADOR

PANAMA

A-003773575
X003302178
VK 289185
VK 289186
SE30.335

4-1421860



11/NV/2000

06:54:47

Hab. Nombre del huesped

801 ABREU MORA, PEDRO LUIS

215 AGUILAR, RODOLFO

203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES
405 CAMBELL, CURTIS

909 CASTILLO, JUAN CARLOS

04 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
~202 CLARKSON, NATHANIEL

107 DASWANI, SUMIL

902 DIAZ, ALICIA

903 DIAZ ROMERO, MARTIN

114 DO NORTE GOLDSCHMIDT, WALDINEZ VIEIRA
210 ECHEVERRI, RODRIGO

204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL

906 FERNANDEZ, RAFAEL

807 FINK, BARBARA

105 GALLIGANI, GIANFRANCO

806 GARCIA, HIMERIO

110 GRIBLE, WAYNE

404 GRIMALDO, ARMINE

906 HERNANDEZ, HARRY

101 HO, JAMES

211 IDOL, IONI

106 JACKSON, STEVEN

509 JIMENEZ, MARIO R.

109 LORD, RAYMOND

508 LOZANQ, ICIAR

111 'MADRID, RODOLFO

801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX
.04 MASON, WAYLAND EDUARDO
‘509 MATUS, JAIME

707 MENDEZ ARCE, SONIA

808 MILSON, PATRICK

509 MONTANEGRE, ISAIAS

502 MONTILLA, JUAN CARLOS

2 MORALES, MANUEL

111 MORALES, MANUEL

403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
404 MURADYAN, SARGIS

802 MURILLO, HERMAN JOSE

209 NAVARRO URANGA, EDUARDO

905 NORTHOT, KEITH GREGORY

206 PARK, WOOCHEOL

108 REYES VELASQUEZ, GERMAN RUBEN
902 RIVIERE, FERNANDO

909 ROJAS, GIOVANNI

907 SANDOVAL, ALVARO

506 STEC, SILVIA

507 STEC, SILVIA

505 STEC, SILVIA

806 SUAREZ, JOSE

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

CUBA
MEXICO
ESPANA

USA

COSTA RICA
PANAMA
USA

INDIA
COLOMBIA
BOLIVIA
BRASIL
COLOMBIA
MEXICO .
COSTA RICA
SUIZA
ITALIA
CUBA

uUsa
ARMENIA
COSTA RICA
CANADA
PANAMA

Usa
NICARAGUA
USA
ESPANA
MEXICO
CUBA

"USA

NICARAGUA
PANAMA
IRLANDA
NICARAGUA
COLOMBIA
MEXICO
MEXICO
PANAMA
ARMENIA
HOLANDA
ESPANA

NEW ZEALAND
PANAMA
HONDURAS
ITALIA
COSTA RICA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
CUBA

30 105
950085
00802623
035330471
172833892
4-256-142
084873521
A 3193418
CC29121283
2465173
SA119119
CC15380106
00360009616
9-926378-4
8445617
196708 I
186869
087945711

4-154 30288
BC037365
P863777
150961152
C-389313 .
154586190
006554
96340024062
30 105
014779269
$6034
8-197-307
700166071

CC 16787132

8-304-148
AR0415524
N62844366 .
36181578-W
N997382
290121
662121
868215R
621252397
86030897

242623
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13/NV/2000
02:18:50
Hab. Nombre del huesped
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS
708 AGUILAR, RODOLFO
803 BRAVO SOTOMAYOR, YRCIO HUGC
203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES
201 CAMPOS, AGUSTIN
09 CASTILLO, JUAN CARLOS
~104 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
503 CLARKSON, NATHANIEL
107 DASWANI, SUMIL
604 DEITRICH, TIMOTHY SCOTT
902 DIAZ, ALICIA
903 DIAZ ROMERO, MARTIN
210 ECHEVERRI, RODRIGO
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL
906 FERNANDEZ, RAFAEL
807 FINK, BARBARA
301 FRIDEL, WOLFGAN
105 GALLIGANI, GIANFRANCO
305 GARCIA, LUIS EDWARDO
806 GARCIA, HIMERIO
110 GRIBLE, WAYNE
404 GRIMALDO, ARMINE
304 GROFF, KELLY ROBERT
906 HERNANDEZ, HARRY
01 HO, JAMES
211 IDOL, IONI
509 JIMENEZ, MARIO R.
508 LOZANO, ICIAR
11 MADRID, RODOLFO
~-301 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX
104 MASON, WAYLAND EDUARDO
509 MATUS, JAIME
102 MCLAUGHLIN, DELROY
707 MENDEZ ARCE, SONIA
401 MENDOZA NAVARRO, EUGENIO
402 MENDOZA NAVARRO, EUGENIO
808 MILSON, PATRICK
202 MONNERAT ERTHAL, JOAO BOSCO
509 MONTANEGRE, ISAIAS
.11 MORALES, MANUEL
- MORALES, MANUEL
.3 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
404 MURADYAN, SARGIS
802 MURILLO, HERMAN JOSE
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO
905 NORTHOT, KEITH GREGORY
608 PARK, WOOCHEOL
308 PRESCOTT, RICHARD
705 REATEGUI, JORGE -
108 REYES VELASQUEZ, GERMAN RUBEN

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

CUBA
MEXICO
PERU
ESPANA
PERU
COSTA RICA
PANAMA
USA

INDIA

USA
COLOMBIA
BOLIVIA
COLOMBIA
MEXICO
COSTA RICA
SUIZA
COLOMBIA
ITALIA
COLOMBIA
CUBA

USA
ARMENIA
USA

COSTA RICA
CANADA
PANAMA
NICARAGUA
ESPANA
MEXICO
CUBA

USA
NICARAGUA
JAMAICA
PANAMA
MEXICO
MEXICO
IRLANDA
BRASIL
NICARAGUA
MEXICO
MEXICO
PANAMA
ARMENIA
HOLANDA
ESPANA
NEW ZEALAND
PANAMA
USA

USA
HONDURAS

950085
0002305
00802623
0147232
172833892
4-256-142
084873521

A 3193418
084081723
CC29121283
2465173
CC15380106
00360009616
9-926378-4
8445617
CC79504985
196708 I
CC-19256338
186869
087945711

034692489
4-154 30288
BC037365
P863777
C-389313
006554
96340024062
30 106
014779269
66034
2033034
8-197-307
00370035798

100370035798

700166071
CJ 375749

8-304-148
AA0O415524
N62844366
36181578-W
N997382
290121

N 14-184
1195017591
662121



13/NV/2000
02:18:51

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES
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902 RIVIERE, FERNANDO
909 ROJAS, GIOVANNI
501 SANCHEZ, VICTORIA
907 SANDOVAL, ALVARO
505 STEC, SILVIA

. 06 STEC, SILVIA

- 507 STEC, SILVIA

806 SUAREZ, JOSE

904 TOPP, KIM

408 UNG, VAN KIET

602 WATCHEL, GORDON
602 WATCHEL, JOY IVA
207 ZAVALA, ALEJANDRO
2 ZZ POMODORO, CAFFE
917 2Z- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4 ZZCAFFE POMODORO,S., *

ITALIA
COSTA RIEA
ESPANA |
COLOMBIA:
PANAMA
PANAMA

.PANAMA

cuBA
DINAMARCA
TAIWAN
CANADA
CANADA
ECUADOR N

PANAMA

868215R
621252397
50050406-2
86030897

242623
A-003773575
X003302178
VK 289185
VK 289186
SE30.335

4-1421860



13/NV/2000
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LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

06:10:20

Hab. Nombre del huesped

801 ABREU MORA, PEDRO LUIS

708 - AGUILAR, RODOLFO

803 BRAVO SOTOMAYOR, YRCIO HUGO
203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES
201 CAMPOS, AGUSTIN

79 CASTILLO, JUAN CARLOS

~404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
503 CLARKSON, NATHANIEL

107 DASWANI, SUMIL

604 DEITRICH, TIMOTHY SCOTT .
902 DIAZ, ALICIA

903 DIAZ ROMERO, MARTIN

210 ECHEVERRI, RODRIGO

204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL

906 FERNANDEZ, RAFAEL

807 FINK, BARBARA

301 FRIDEL, WOLFGAN

105 GALLIGANI, GIANFRANCO

806 GARCIA; HIMERIO

305 GARCIA, LUIS EDWARDO

110 GRIBLE, WAYNE

404 GRIMALDO, ARMINE

804 GROFF, KELLY ROBERT

906 HERNANDEZ, HARRY

101 HO, JAMES

211 IDOL, IONI

601 ISOTEX DE, PANAMA

509 JIMENEZ, MARIO R.

08 LOZANO, ICIAR

‘111 MADRID, RODOLFO

801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX ’
104 MASON, WAYLAND EDUARDO

509 MATUS, JAIME

102 MCLAUGHLIN, DELROY

707 MENDEZ ARCE, SONIA

402 MENDOZA NAVARRO, EUGENIO
401 MENDOZA NAVARRO, EUGENIO
808 MILSON, PATRICK

202 MONNERAT ERTHAL, JOAQO BOSCO
509 MONTANEGRE, ISAIAS

2 MORALES, MANUEL

111 MORALES, MANUEL

403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
404 MURADYAN, SARGIS

802 MURILLO, HERMAN JOSE

209 NAVARRO URANGA, EDUARDO

905 NORTHOT, KEITH GREGORY

608 PARK, WOOCHEOL

709 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC
308 PRESCOTT, RICHARD

CuBA
MEXICO
PERU
ESPANA
PERU .
COSTA RICA
PANAMA

Usa
INDIA

usa
COLOMBIA
BOLIVIA
COLOMBIA .
MEXICO
COSTA RICA
SUIZA
COLOMBIA
ITALIA
CUBA
COLOMBIA
USA
ARMENIA
USA

COSTA RICA
CANADA
PANAMA
PANAMA
NICARAGUA
ESPANA
MEXICO

- CUBA

USA
NICARAGUA
JAMAICA
PANAMA
MEXICO
MEXICO
IRLANDA
BRASIL
NICARAGUA
MEXICO
MEXICO
PANAMA
ARMENIA
HOLANDA
ESPANA
NEW ZEALAND
PANAMA
BOLIVIA
USA

30 105
950085
0002305
00802623
0147232
172833892
4-256-142
084873521
A 3193418
084081723
CC29121283
2465173
CC15380106
00360009616
9-926378-4
8445617
CC79504985
196708 I
186869
CC-19256338
087945711

034692489
4-154 30288
BC037365
P863777
4-143877
C-389313
006554
96340024062
30 106
014779269 .
66034
2033034
8-197-307
00370035798
00370035798
700166071
CJ 375749

8-304-148
AR0415524
N62844366
36181578-W
N997382
290121
4143935

N 14-184



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES Pag.

13/NV/2000 |

06:10:24 LAS VEGAS HOTEL SUITES

Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte

705 REATEGUI, JORGE USA 1195017591

108 REYES VELASQUEZ, GERMAN RUBEN HONDURAS 662121

709 RIOS, GABY LOURDES BOLIVIA 3379021 .

902 RIVIERE, FERNANDO ITALIA 868215R

909 ROJAS, GIOVANNI COSTA RICA 621252397

"0l SANCHEZ, VICTORIA ESPANA 50050406-2
~307 SANDOVAL, ALVARO - COLOMBIA 86030897

506 STEC, SILVIA PANAMA

507 STEC, SILVIA PANAMA

505 STEC, SILVIA PANAMA

806 SUAREZ, JOSE " CUBA 242623

904 TOPP, KIM DINAMARCA A-003773575

408 UNG, VAN KIET TAIWAN . X003302178

709 VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES BOLIVIA 382623

602 WATCHEL, GORDON CANADA VK 289185

602 WATCHEL, JOY IVA CANADA VK 289186

207 ZAVALA, ALEJANDRO ECUADOR SE30.335

2 Z2Z POMODORO, CAFFE

917 2Z2- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL) PANAMA 4-1421860

4 Z2CAFFE POMODORO,S., *




LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

14/NV/2000
06:56:06
Hab. Nombre del huesped
904 TOPP, KIM
408 UNG, VAN KIET
601 VARGAS, RODRIGO
406 VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES
602 WATCHEL, GORDON
\\ 02 WATCHEL, JOY IVA
207 ZAVALA, ALEJANDRO
2 Z2Z POMODORO, CAFFE .
917 2Z- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4 ZZCAFFE POMODORO,S., *

DINAMARCA
TAIWAN
PANAMA
BOLIVIA
CANADA
CANADA
ECUADOR

PANAMA

A-003773575
X003302178
4-143877
382623

VK 289185
VK 289186
SE30.335

4-1421860




LISTADO GENERAL DE HUESPEDES

SUAREZ, JOSE

14/NV/2000 Pag.
06:56:06 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte’
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS — ™ CUBA 30 105
708 AGUILAR, RODOLFO MEXICO 950085
705 BLANQUER, JOSE ESPANA A5263128500
109 BRAVO SOTOMAYOR, YRCIO HUGO PERU _ 0002305
203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES ESPANA 00802623
01 CAMPOS,  AGUSTIN PERU 0147232
~309 CASTILLO, JUAN CARLOS COSTA RICA 172833892
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA 4-256-142
503 CLARKSON, NATHANIEL USA 084873521
107 DASWANI, SUMIL INDIA A 3193418
604 DEITRICH, TIMOTHY SCOTT USA 084081723
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA CC29121283
903 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA 2465173
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO 00360009616
807 FINK, BARBARA SUIZA 8445617
301 FRIDEL, WOLFGAN COLOMBIA CC79504985
105 GALLIGANI, GIANFRANCO ITALIA 196708 I
305 GARCIA, LUIS EDWARDO COLOMBIA CC-19256338
806 GARCIA, HIMERIO -~——— CUBA 186869
110 GRIBLE, WAYNE USA 087945711
404 GRIMALDO, ARMINE ARMENIA
804 GROFF, KELLY ROBERT USA 034692489
114 HARRELL, TIMOTHY Usa 900193628
101 HO, JAMES ) CANADA BC037365
211 IDOL, IONI PANAMA P863777
508 LOZANO, ICIAR . ESPANA 006554
801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX o CUBA 30 106
104 MASON, WAYLAND EDUARDO USA 014779269
02 MCLAUGHLIN, DELROY JAMAICA 2033034
~ )07 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA 8-197-307
808 MILSON, PATRICK IRLANDA 700166071
202 MONNERAT ERTHAL, JOAO BOSCO BRASIL CJ 375749
2 MORALES, MANUEL MEXICO
403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE PANAMA 8-304-148
908 MORESCHI, MARCIA TEREZINHA BRASIL SA122736
404 MURADYAN, SARGIS ARMENIA AA0415524
802 MURILLO, HERMAN JOSE HOLANDA N62844366
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO ESPANA 36181578-W
905 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND N997382
406 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC BOLIVIA 4143935
406 RIOS, GABY LOURDES BOLIVIA 3379021
;2 RIVIERE, FERNANDO ITALIA B68215R
206 ROBERTS, PAUL USA 701424317
909 ROJAS, GIOVANNI COSTA RICA 621252397
501 SANCHEZ, VICTORIA ESPANA 50050406-2
907 SANDOVAL, ALVARO COLOMBIA 86030897
505 STEC, SILVIA PANAMA
506 STEC, SILVIA PANAMA
507 STEC, SILVIA PANAMA
806 T CUBA 242623



15/NV/2000 LISTADO GENERAL DE HUESPEDES Pag.
06:48:15 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS R CUBA 2 30 105
708 AGUILAR, RODOLFO MEXICO* 950085
705 BLANQUER, JOSE ESPANA- A5263128500
203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES ESPANA 00802623
201 CAMPOS, AGUSTIN PERU 0147232
01 CASTILLEJO, JUAN ESPANA. 38058701
“~»09 CASTILLO, JUAN CARLOS COSTA “RICA 172833892
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA 4-256-142
107 DASWANI, SUMIL INDIA A 3193418
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA CC29121283
903 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA 2465173
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO. 00360009616
807 FINK, BARBARA SUIZA . 8445617
301 FRIDEL, WOLFGAN COLOMBIA CC795049585
105 GALLIGANI, GIANFRANCO ITALIA 196708 I
806 GARCIA, HIMERIO ' ~——— CUBA 186869
305 GARCIA, LUIS EDWARDO COLOMBIA . CC-19256338
110 GRIBLE, WAYNE USA 087945711
404 GRIMALDQ, ARMINE ARMENIA
804 GROFF, KELLY ROBERT UsSA 034692489
103 HARRELL, TIMOTHY USA 900193628
101 HO, JAMES CANADA BC037365
211 IDOL, IONI PANAMA P863777
205 LOO RIOS, EVANS ALBERTO ' ) VENEZUELA 1024178
301 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX ~—— (CUBA 30 106
104 MASON, WAYLAND EDUARDO USA 014779269
707 "MENDEZ ARCE, SONIA 5 PANAMA 8-197-307
808 MILSON, PATRICK IRLANDA 700166071
., 02 MONNERAT ERTHAL, JOAO BOSCO "BRASIL CJ 375749
~ . MORALES, MANUEL MEXICO
403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE PANAMA 8-304-148
908 MORESCHI, MARCIA TEREZINHA BRASIL SA122736
404 MURADYAN, SARGIS ARMENIA . RAA0415524
802 MURILLO, HERMAN JOSE i HOLANDA N62844366
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO : ESPANA 36181573-W
905 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND N997382
406 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC BOLIVIA _ 4143935
406 RIOS, GABY LOURDES BOLIVIA 3379021
~902 RIVIERE, FERNANDO ITALIA 868215R
106 ROBERSON, THEMOTRIC USA 056042923
909 ROJAS, GIOVANNI COSTA RICA 621252397
)1 SANCHEZ, VICTORIA ESPANA 50050406-2
907 SANDOVAL, ALVARO COLOMBIA 86030897
506 STEC, SILVIA PANAMA
507 . STEC, SILVIA PANAMA
505 STEC, SILVIA PANAMA
806 SUAREZ, JOSE ~— CUBA 242623
904 TOPP, KIM DINAMARCA A-003773575
408 UNG, VAN KIET TAIWAN X003302178
406 VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES BOLIVIA 382623



15/NV/2000 o LISTADO GENERAL DE HUESPEDES . | Pag.
06:48:22 LAS VEGAS HOTEL SUITES | ‘
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte
602 WATCHEL, GORDON CANADA - VK 289185
602 WATCHEL, JOY IVA CANADA VK 289186
207 ZAVALA, ALEJANDRO ECUADOR} SE30.335
2 2Z POMODORO, CAFFE g
917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL) PANAMA - 4-1421860
. ZZCAFFE POMODORO,S., *
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e e e m e e s e e e e e e e e e e o em e e e e v e T Em et em M AA M e e e e e e e e e mm = = o A = = = —

“ERNANDO
THEMOTRIC
., BYRON

’DVANNI

YICTORIA
ALVARO
“IA

.V IA
" VIA

. :,iT ET

“AVEZ, MARIA DE LOS ANGELES
~ORDON
JOY IVA

~LALOBOS, CARLOS ALBERTO
EJANDRO

), CAFFE

& WIRELESS, PANAMA (MOVIL)

: MODORO, S., *

ITALIA
UsSa
GUATEMALA
COSTA RICA
ESPANA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
DINAMARCA
TAIWAN
BOLIVIA
CANADA
CANADA
COSTA RICA
ECUADOR

PANAMA

868215R
056042923
115092
621252397
50050406-2
86030897

A-003773575
X003302178
382623

- VK 289185

VK 289186
104510987
SE30.335

4-1421860



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES Pag.

16/NV/2000
07:09:54 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre c¢-1 huesped Nacionalidad Pasaporte
801 ABREU MCA, PEDRO LUIS = CUBA 30 105
708 AGUILAR, RODOLFO ) MEXICO 950085
105 BANDHS, ..MILIO COSTA RICA 1-463-530-99
601 BEBOUT, TATRICK BURKE Usa _ 053174247
203 BUSTELO "UJESTA, MARIA DOLORES ESPANA 00802623
76 CALDERO! FERNANDO BOLIVIA 175/94
.Ul CAMPOS, -“GUSTIN PERU 0147232
401 CASTILL! @D, JUAN ESPANA 38058701
909 CASTILL( JUAN CARLOS COSTA RICA 172833892
806 CASTRC I RIVAS, ADILIA SALVADOR 670547
404 CEDENC § 'NTO, AURELINE LIZBET PANAMA 4-256-142
107 DASWANI SUMIL INDIA A 3193418
902 DIAZ, Al. TIA COLOMBIA CC29121283
903 DIAZ ROMNTRO, MARTIN - BOLIVIA 2465173
204 ESPINC ; "DRADE, MIGUEL MEXICO 00360009616
402 ESPINCZI  VALENTIN USA 560-63-8640
901 FERNAND! , RAFAEL COSTA RICA 9-926378-4
807 FINK, BZ RARA SUIZA 8445617
301 FRIDEL., :OLFGAN COLOMBIA CC79504985
305 GARCIE. .77IS EDWARDO COLOMBIA CC-19256338
110 GRIZLE. AYNE USA 087945711
404 GRIMALD( ARMINE ARMENIA
804 GROI'F, 1 .LLY ROBERT usa 034692489
809 GUZMAN } ITEALEGRE, WALESKA PANAMA 1-67784697
*03 HARRELL, TIMOTHY USA 900193628
101 HO, J&MF CANADA BC037365
211 IDCL. TC T PANAMA P863777
111 JUBLT. i JRICIO SALVADOR 103374
72 KIESWETT ™R, ROBERTO PANAMA 4 23 205
~=05 LOC RIO¢&  EVANS ALBERTO VENEZUELA 1024178
801 MARTINED YMIJARES, LAZARO FELIX CUBA 30 106
104 MASCN, ¥V YLAND EDUARDO "USA 014779269
707 MENDE? ZE, SONIA PANAMA 8-197-307
701 MENDQZL ~"AVARRO, EUGENIO MEXICO 00370035798
706 HENDOZA AVARRO, EUGENIO MEXICO 00370035798
808 MILSON, ~ATRICK IRLANDA 700166071
202 MONMERAT ZRTHAL, JOAO BOSCO BRASIL CJ 375749
109 MONTEALlF RE, ABRAHAM NICARAGUA C445877
208 HMONTERO. MAIRA BOLIVIA 128/2000
2 MORALES. MANUEL , MEXICO
403 MORENT I 7 ROJAS, MAGALLY DE PANAMA 8-304-148
)8 MCRESTHI MARCIA TEREZINHA BRASIL SA122736
404 MURAZYVA!" SARGIS ARMENIA AA0415524
802 MURIL:.C. “ERMAN JOSE HOLANDA N62844366
202 NAVAR:?D ~ANGA, EDUARDO ESPANA 36181578-W
905 NORTHIT, EEITH GREGORY NEW ZEALAND N997382
108 D2ASTCi, 'DSE COSTA RICA 1-650 39996
406 PAVEZ Al “TLO, GLORIA FRANCISC BOLIVIA 4143935
803 PR2Da MU' NS, JAIRO COLOMBIA 13841887
406 RICG~. 37 Y LOURDES BOLIVIA 3379021



17/NV/2000 LISTADO GENERAL DE HUESPEDES Pag.
07:02:10 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte
405 ABRAHAMS, CECIL PANAMA PE-4-962
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS — CUBA 30 105
708 AGUILAR, RODOLFO MEXICO 950085
105 BANDHS, EMILIO COSTA RICA 1-463-530-99
409 BATRES, HUGO GUATEMALA 2054240
. 301 BEBOUT, PATRICK BURKE Usa 053174247
“..116 BULGA VARGAS, WALTER PERU 0013806
603 BURNETT, JEFF USA 30506
203 BUSTELO RUESTA, MARIA DOLORES ESPANA 00802623
216 CABAL, CAMILO COLOMBIA CC191652221
206 CALDERON, FERNANDO BOLIVIA 175/94
201 CAMPOS, AGUSTIN PERU 0147232
709 CAMPOS, CLAUDIA MARIA EL SALVADOR 000009492
402 CARTIN ULATE, JORGE COSTA RICA 160361698
401 CASTILLEJO, JUAN ESPANA 38058701
909 CASTILLO, JUAN CARLOS COSTA RICA 172833892
103 CASTILLO, ENRIQUE SALVADOR A-486648
806 CASTRO: DE RIVAS, ADILIA , SALVADOR 670547
116 CAVERO, LUIS CARLOS L PERU 0658656
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA 4-256-142
509 CORONADO, JOSE SALVADOR A735259
107 DASWANI, SUMIL INDIA A 3193418
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA €C29121283
903 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA 2465173
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO 00360009616
108 ESTRADA, JUAN SALVADOR A-129184
901 FERNANDEZ, RAFAEL COSTA RICA 9-926378-4
807 FINK, BARBARA SUIZA 8445617
709 FONTANALS, ROCIO EL SALVADOR 000010124
‘--301 FRIDEL, WOLFGAN COLOMBIA CC79504985
305 GARCIA, LUIS EDWARDO COLOMBIA CC-19256338
110 GRIBLE, WAYNE USA 087945711
404 GRIMALDO, ARMINE ARMENIA
804 GROFF, KELLY ROBERT USA 034692489
809 GUZMAN MONTEALEGRE, WALESKA PANAMA 1-67784697
101 HO, JAMES CANADA BC037365
211 IDOL, IONI PANAMA P863777
508 JENSEN, BARBARA USA 092898811
111 JUBIS, MAURICIO SALVADOR 103374
102 KIESWETTER, ROBERTO PANAMA 4 23 205
205 LOO RIOS, EVANS ALBERTO VENEZUELA 1024178
805 MADRIGAL, MOISES COSTA RICA 303130947
609 MANNARA, LUICINA UsA 8593057
801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX CUBA 30 106
104 MASON, WAYLAND EDUARDO USA 014779269
609 MEJIA, PATRICIA USA 9468559
707 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA 8-197-307
701 MENDOZA NAVARRO, EUGENIO MEXICO 00370035798
706 MENDOZA NAVARRO, EUGENIO MEXICO 00370035798
808 MILSON, PATRICK IRLANDA 700166071



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES
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17/NV/2000
07:02:11
Hab. Nombre del huesped
202 MONNERAT ERTHAL, JOAO BOSCO
109 MONTEALEGRE, ABRAHAM
208 MONTERO, MAIRA
2 MORALES, MANUEL
703 MORENO, ELCIDIO
03 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
~~-208 MORESCHI, MARCIA TEREZINHA
404 MURADYAN, SARGIS
802 MURILLO, HERMAN JOSE
209 NAVARRO URANGA, EDUARDO
114 NEILL, SCOTT
905 NORTHOT, KEITH GREGORY
210 PADILLA, JOSE
406 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC
509 PORRAS, ANTONIO
803 PRADA MUNGS, JAIRO
605 REATEGUI, JORGE.
406 RIOS, GABY LOURDES
902 RIVIERE, :FERNANDO
106 ROBERSON, THEMOTRIC
308 RODRIGUEZ, BYRON
909 ROJAS, GIOVANNI
501 SANCHEZ, VICTORIA
907 SANDOVAL, ALVARO
09 SCHONENBERG, CARLOS EDUARDO
206 STEC, SILVIA
507 STEC, SILVIA
505 STEC, SILVIA
‘09 TOBAR, FRAYDA
—J04 TOPP, KIM
608 TORMES, FRANK
408 UNG, VAN KIET
409 VALIENTES, ENRIQUE
709 VEGA DE MIGUEL, ANA CAROLINA
406 VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES
509 YVENTURA, FELIX
609 VIANO, BENNI
602 WATCHEL, GORDON
—402 WATCHEL, JOY IVA
05 ZAMORA VILLALOBOS, CARLOS ALBERTO
207 ZAVALA, ALEJANDRO
42 POMODORO, CAFFE
Y17 22Z2- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4 ZZCAFFE POMODORO,S., * '

BRASIL
NICARAGUA
BOLIVIA
MEXICO
PANAMA
PANAMA
BRASIL
ARMENIA
HOLANDA
ESPANA

USA

NEW ZEALAND
COSTA RICA
BOLIVIA
SALVADOR
COLOMBIA
USAa
BOLIVIA
ITALIA

usa
GUATEMALA
COSTA RICA
ESPANA
COLOMBIA
EL SALVADOR
PANAMA
PANAMA
PANAMA
SALVADOR
DINAMARCA
usa —~
TAIWAN
GUATEMALA
EL SALVADOR
BOLIVIA
SALVADOR
USA

CANADA
CANADA
COSTA RICA
ECUADOR

PANAMA

CJ 375749
C445877
128/2000

8-25757
8-304-148
SA122736
AA0415524
N62844366
36181578-W
027021262
N997382
20350191
4143935
000016895
13841887
1195017591
3379021
868215R
056042923
115092
621252397
50050406-2
86030897
A048941

000007900
A-003773575 .
045303252
X003302178
1711617
A256955
382623
A326296
04613098

VK 289185

VK 289186
104510987
SE30.335

4-1421860
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20/NV/2000
06:57:48
Hab. Nombre del huesped
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS.
708 AGUILAR, RODOLFO
502 ANDRESS, MICHAEL
202 APARICIO, ORLANDO
216 CABAL, CAMILO
91 CAMPOS, -AGUSTIN
\\103 CASTILLO, ENRIQUE
909 CASTILLO, JUAN CARLOS
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
303 DASWANI, SUMIL ‘
902 DIAZ, ALICIA
903 DIAZ ROMERO, MARTIN
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL
108 ESTRADA, JUAN
807 FINK, BARBARA
305 GARCIA, LUIS EDWARDO
110 GRIBLE, WAYNE
404 GRIMALDO, ARMINE
804 GROFF, KELLY ROBERT
101 HO, JAMES - -
906 HOPENHAYM, MABEL
211 IDOL, IONI
208 IRIGOYEN PORRAS, GABRIELA
308 JIMENES UMANA, MANUEL
"15 LANG, ADAM
301 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX
405 MENA ROJAS, JOSE MANUEL
707 MENDEZ ARCE, SONIA
{ 05 MENDIVE, RAFAEL
"~s08 MILSON, PATRICK
803 MOLINA, ZAIDA
109 MONTEALEGRE, ABRAHAM
2 MORALES, MANUEL
403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
404 MURADYAN, SARGIS
802 MURILLO, HERMAN JOSE
114 NEILL, SCOTT
905 NORTHOT, KEITH GREGORY
106 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC
408 PORRAS, MARIO
07 PUTTERMAN, ALAN
16 RIOS, GABY LOURDES
902 RIVIERE, FERNANDO
106 ROBERSON, THEMOTRIC
909 ROJAS, GIOVANNI
501 SANCHEZ, VICTORIA
907 SANDOVAL, ALVARO
505 STEC, SILVIA
506 STEC, SILVIA
507 STEC, SILVIA

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS®' HOTEL SUITES

COLOMBIA
PERU
SALVADOR
COSTA RICA
PANAMA
INDIA
COLOMBIA
BOLIVIA
MEXICO
SALVADOR
SUIZA
COLOMBIA
usa
ARMENTIA
USA

CANADA
URUGUAY
PANAMA
MEXICO
COSTA RICA
USA

cuBa
COSTA RICA
PANAMA
URUGUAY
IRLANDA
COSTA RICA
NICARAGUA
MEXICO
PANAMA
ARMENIA
HOLANDA
USA

NEW ZEALAND
BOLIVIA
MEXICO
USA
BOLIVIA
ITALIA

USA

COSTA RICA
ESPANA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

30 105
950085
VvD951311
4-24667
CC191652221
0147232
A-486648
172833892
4-256-142

A 3193418
CC29121283
2465173
00360009616
A-129184
8445617
CC-19256338
087945711

034692489
BC037365
11899177
P863777
00190216423
OEA 26178
VD 431010
30 106
525027295
8-197-307
1.176.403.5
700166071
4-105-323-92
C445877

8-304-148
AA0415524
N62844366
027021262
N997382
4143935
00190215053
111531508
3379021
868215R
056042923
621252397
50050406-2
86030897




20/NV/2000 _ LISTADO GENERAL DE HUESPEDES bPag. p;
06:57:48 : LAS VEGAS HOTEL SUITES: : '
Hab. Nombre del huesped ' Nacionalidad Pasaporte
408 UNG, VAN KIET TAIWAN X003302178
406 VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES BOLIVIA 382623
602 WATCHEL, GORDON . CANADA VK 289185
602 WATCHEL, JOY IVA CANADA VK 289186
210 WILLIAMS, HERMAN USA. 046132908
Y7 ZAVALA, ALEJANDRO ECUADOR SE30.335
e ZZ POMODORO, CAFFE

917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL) PANAMA 4-1421860
4 ZZCAFFE POMODORO,S., * :



- 21/NV/2000 LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
06:16:57 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped ' Nacionalidad
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS ~— CuBA
708 AGUILAR,' RODOLFO MEXICO
206 ALVAREZ, HERMAN COLOMBIA
502 ANDRESS, MICHAEL CANADA
202 APARICIO, ORLANDO PANAMA
11 BURLESON, KEN USA
\_.16 CABAL, CAMILO COLOMBIA
201 CAMPOS, AGUSTIN PERU
901 CANTU, VICENTE USA
909 CASTILLO, JUAN CARLOS COSTA RICA
103 CASTILLO, ENRIQUE SALVADOR
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA
903 DIAZ ROMERO, MARTIN BOLIVIA
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO
108 ESTRADA, JUAN SALVADOR
807 FINK, BARBARA SUIzA
305 GARCIA, LUIS EDWARDO COLOMBIA
110 GRIBLE, WAYNE - USA
404 GRIMALDO, ARMINE r ARMENIA
804 GROFF, KELLY ROBERT USA
—101 HO, JAMES CANADA
106 HOPENHAYM, MABEL URUGUAY
11 IDOL, IONI ) PANAMA
908 IRIGOYEN PORRAS, GABRIELA MEXICO
308 JIMENES UMANA, MANUEL COSTA RICA
208 ~JOHNSON, VINCENT USA
309 KING JR., RONALD USa
15 LANG, ADAM - US}
- 309 MALOY, KEVIN USA
409 MARSHALL, ERIC USA
801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX CUBA
102 MEDINA, MISAEL _ ' VENEZUELA
405 MENA ROJAS, JOSE MANUEL COSTA RICA
707 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA
805 MENDIVE, RAFAEL URUGUAY
209 MIKELAIT, HENRY OTTO USA
808 MILSON, PATRICK IRLANDA
03 MOLINA, ZAIDA COSTA, RICA
MORALES, MANUEL MEXICO
© .J6 MORDACEK, ALAN Uusa
403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE PANAMA
404 MURADYAN, SARGIS ARMENIA
802 MURILLO, HERMAN JOSE HOLANDA
905 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND
406 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC BOLIVIA
908 PORRAS, MARIO MEXICO
105 PUTTERMAN, ALAN USA
406 RIOS, GABY LOURDES BOLIVIA
508 RIOS, ARNULFO CHIRIQUI

30 105
950085
CC3294744
VD951311
4-24667
2778
CCl191652221
0147232
69999
172833892
A-486648
4-256-142
CC29121283
2465173
00360009616
A-129184
8445617
CC-19256338
087945711

034692489
BC037365
11899177
P863777
00190216423
OEA 26178
151391457
402-21-6080
VD 431010
589-38-2427
253557974
30 106
75117
525027295
8-197-307
1.176.403.5
120286723
700166071
4-105-323-92

SS 479-98-2690
8-304-148
AA0415524
N62844366
N997382
4143935
00190215053
111531508
3379021
4-115-302



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES
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21/NV/2000
06:16:58
Hab. Nombre del huesped
902 RIVIERE, FERNANDO
106 ROBERSON, THEMOTRIC
909 ROJAS, GIOVANNI
203 SALHIA, MOHAMED SALIM
501 SANCHEZ, VICTORIA
17 SANDOVAL, ALVARO
“..J6 STEC, SILVIA
507 STEC, SILVIA
505 STEC, SILVIA
408 UNG, VAN KIET
406 VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES
602 WATCHEL, GORDON
602 WATCHEL, JOY IVA
210 WILLIAMS, HERMAN
207 ZAVALA, ALEJANDRO
2 ZZ POMODORO, CAFFE
917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4

ZZCAFFE POMODORO, S., *

ITALIA
USA
COSTA RICA
CANADA
ESPANA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
TAIWAN
BOLIVIA
CANADA
CANADA
USA
ECUADOR

PANAMA

868215R
056042923
621252397
BC002495
50050406-2
86030897

X003302178
382623

VK 289185
VK 289186

046132908

SE30.335

4-1421860



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES
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22/NV/2000
03:49:43
Hab. Nombre del huesped
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS
206 ALVAREZ, HERMAN
502 ANDRESS, MICHAEL
901 BURLESON, KEN
201 CAMPOS, AGUSTIN
" 01 CANTU, VICENTE
\..09 CASTILLO, JUAN CARLOS
103 CASTILLO, ENRIQUE
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
603 CHAVES VILLALOBOS, AMADO VINICIO
902 DIAZ, ALICIA
608 DOMINGUES, ABEL
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL
108 ESTRADA, JUAN .
807 FINK, BARBARA
110 GRIBLE, WAYNE
404 GRIMALDO, ARMINE
804 GROFF, KELLY ROBERT
101 HO, JAMES o
906 HOPENHAYM, MABEL oy
211 IDOL, IONI
908 IRIGOYEN PORRAS, GABRIELA
205 KIM, JIN WOONG
09 KING JR., RONALD
111 KOUKOUCHKINE, STEPAN
215 LANG, ADAM
309 MALOY, KEVIN
904 MARCHANT, GEOFFREY
"09 MARSHALL, ERIC
“..401 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX
102 MEDINA, MISAEL '
109 MEJIA GIRALDO, JAIME
707 MENDEZ ARCE, SONIA
805 MENDIVE, RAFAEL
209 MIKELAIT, HENRY OTTO
808 MILSON, PATRICK
803 MOLINA, ZAIDA
806 MORDACEK, ALAN
7403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
104 MURADYAN, SARGIS
32 MURILLO, HERMAN JOSE
905 NORTHOT, KEITH GREGORY
406 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC
908 PORRAS, MARIO
105 PUTTERMAN, ALAN
605 RAMIREZ, ISABEL
406 RIOS, GABY LOURDES
902 RIVIERE, FERNANDO
106 ROBERSON, THEMOTRIC
909 ROJAS, GIOVANNI

CUBA
COLOMBIA
CANADA
USA

PERU

UsAa

COSTA RICA
SALVADOR
PANAMA
COSTA RICA
COLOMBIA
PANAMA
MEXICO
SALVADOR
SUIZA

USA
ARMENIA
USA
CANADA
URUGUAY
PANAMA
MEXICO
MEXICO

USA

RUSIA

USA

USA
INGLATERRA
USA

— CUBA

VENEZUELA
COLOMBIA
PANAMA
URUGUAY
USA
IRLANDA
COSTA RICA
USA

PANAMA
ARMENIA
HOLANDA
NEW ZEALAND
BOLIVIA
MEXICO

USA

— T CUBA

BOLIVIA
ITALIA
USA

COSTA RICA

30 105
CC3294744
VD951311
2778
0147232
69999
172833892
A-486648
4-256-142
146720298
CC29121283
8-185-54
00360009616
A-129184
8445617
087945711

034692489
BC037365
11899177
P863777
00190216423
6938490
402-21-6080
121056

VD 431010
589-38-2427
500238890

. 253557974

30 106
75117
CC-19262986
8-197-307
1.176.403.5
120286723
700166071
4-105-323-92
SS 479-98-2690
8-304-148
AA0415524
N62844366
N997382
4143935
00190215053
111531508
015204
3379021
868215R
056042923
621252397



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES
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22/NV/2000
03:49:55
Hab. Nombre del huesped
203 SALHIA, MOHAMED SALIM
501 SANCHEZ, VICTORIA
907 SANDOVAL, ALVARO
703 SMITH, STEVEN MONROE
506 STEC, SILVIA
27 STEC, SILVIA
.05 STEC, SILVIA
408 UNG, VAN KIET .
406 VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES
602 WATCHEL, GORDON
602 WATCHEL, JOY IVA
210 WILLIAMS, HERMAN
207 ZAVALA, ALEJANDRO
2 2Z POMODORO, CAFFE
917 2Z- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4

ZZCAFFE POMODORO,S., *

ESPANA
COLOMBIA
USA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
TAIWAN
BOLIVIA
CANADA
CANADA
USA
ECUADOR

PANAMA

BC002495
50050406-2
86030897
250-11-2763

X003302178
382623

VK 289185
VK 289186

046132908

SE30.335

4-1421860




LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES
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24/NV/2000
08:13:10
Hab. Nombre del huesped
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS
502 ANDRESS, MICHAEL
508 ASCH GONZALEZ, DOUGLAS
202 BERNARDO, ANTONIO
901 BURLESON, KEN
91 CAMPOS, AGUSTIN
\__01 CANTU, VICENTE
101 CARDONA TABARES, MARIA NATALIA
909 CASTILLO, JUAN CARLOS
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
902 DIAZ, ALICIA
608 DOMINGUES, ABEL
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL
807 FINK, BARBARA
110 GRIBLE, WAYNE
404 GRIMALDO, ARMINE
804 GROFF, KELLY ROBERT
709 HO, JAMES
906 HOPENHAYM, MABEL
211 IDOL, IONI
908 IRIGOYEN PORRAS, GABRIELA
206 JADERQVIST, ULLA
706 JADERQVIST, KARL
08 KIESEL, CAROLA
<05 KIM, JIN WOONG
308 KIM, DONG WOO
309 KING JR., RONALD
111 KOUKOUCHKINE, STEPAN
‘15 LANG, ADAM
~309 MALOY, KEVIN
904 MARCHANT, GEOFFREY
801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX
102 MEDINA, MISAEL
109 MEJIA GIRALDO, JAIME
707 MENDEZ ARCE, SONIA
805 MENDIVE, RAFAEL
208 MICOLO, JOB
808 MILSON, PATRICK
903 MOLINA, ZAIDA
07 MORENO ALONSO, GLORIA IVONNE
3 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
404 MURADYAN, SARGIS
802 MURILLO, HERMAN JOSE
905 NORTHOT, KEITH GREGORY
103 PAJARI, LESLIE ROBERT
402 POLANCO MURCIA, GERMAN DARIO
908 PORRAS, MARIO '
105 PUTTERMAN, ALAN
605 RAMIREZ, ISABEL
902 RIVIERE, FERNANDO

CANADA
COSTA RICA
ANGOLA
USA

PERU

USA
COLOMBIA
COSTA RICA
PANAMA
COLOMBIA
PANAMA
MEXICO
SUIZA

USA
ARMENIA
USA
CANADA
URUGUAY
PANAMA
MEXICO
SUECIA
SUECIA
COSTA RICA
MEXICO
KOREA

USA

RUSIA

USA

USA
INGLATERRA
CUBA
VENEZUELA
COLOMBIA
PANAMA
URUGUAY
ANGOLA
IRLANDA
COSTA RICA
COLOMBIA
PANAMA
ARMENIA

. HOLANDA

NEW ZEALAND
USAa
COLOMBIA
MEXICO

usa

———— CUBA

ITALIA

30 105
vD951311
70501382
094/99

2778

0147232
69999
CC43760025
172833892
4-256-142
CC29121283
8-185-54
00360009616
8445617
087945711

034692489
BC037365
11899177
P863777
00190216423
10668784
54'724616
6091321604
6938490
NW0309248
402-21-6080
121056

VD 431010
589-38-2427
500238830
30 106
75117
CC-19262986
8-197-307
1.176.403.5
454/99
700166071
4-105-323-92
CC5240070
8-304-148

- AARO415524

N62844366
N997382
072507369
CC16449960
00190215053
111531508
015204
868215R



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

24/NV/2000
08:13:11
Hab. Nombre del huesped
909 ROJAS, QIOVANNI
203 SALHIA, MOHAMED SALIM
501 SANCHEZ, VICTORIA
209 SANCHEZ-PEREZ MERINO, CARLOS
907 SANDOVAL, ALVARO
%6 STEC, SILVIA
-07 STEC, SILVIA
505 STEC, SILVIA
408 UNG, VAN KIET
107 VEGA, GUILLERMO
809 VINING, PAUL RICHARD
602 WATCHEL, GORDON
602 WATCHEL, JOY IVA
210 WILLIAMS, HERMAN
2 ZZ POMODORO, CAFFE -
917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4

ZZCAFFE POMODORO,S., *

COSTA RICA
CANADA
EYPANA
ESPANA
COLOMBIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
TAIWAN
PANAMA
USA
CANADA
CANADA
USA

PANAMA

621252397
BC002495
50050406-2
03841876-W
86030897

X003302178

8 51 605
V552696692520
VK 289185

VK 289186
046132908

4-1421860




22/NV/2000 LISTADO GENERAL DE HUESPEDES Pag.

07:38:51 LAS VEGAS HOTEL SUITES
Hab. Nombre del huesped Nacionalidad Pasaporte
801 ABREU MORA, PEDRO LUIS CUBA 30 105
206 ALVAREZ, HERMAN COLOMBIA CC3294744
502 ANDRESS, MICHAEL CANADA VD951311
901 BURLESON, KEN USA 2778
201 CAMPOS, AGUSTIN PERU 0147232
01 CANTU, VICENTE USA 69999
.09 CASTILLO, JUAN CARLOS COSTA RICA 172833892
103 CASTILLO, ENRIQUE SALVADOR A-486648
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET PANAMA 4-256-142
902 DIAZ, ALICIA COLOMBIA cC29121283
608 DOMINGUES, ABEL : PANAMA 8-185-54
204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL MEXICO 00360009616
108 ESTRADA, JUAN SALVADOR . A-129184
807 FINK, BARBARA SUIZA 8445617
110 GRIBLE, WAYNE USA 087945711
404 GRIMALDO, ARMINE i ARMENIA
804 GROFF, KELLY ROBERT USA 034692489
101 HO, JAMES CANADA BC037365
906 HOPENHAYM, MABEL URUGUAY 11899177
211 IDOL, IONI PANAMA P863777
908 IRIGOYEN PORRAS, GABRIELA MEXICO 00190216423
205 KIM, JIN WOONG MEXICO 6938490
309 KING JR., RONALD _ USA 402-21-6080
111 KOUKOUCHKINE, STEPAN . ’ RUSIA 121056
15 LANG, ADAM Uusa VD 431010
309 MALOY, KEVIN : ~ USA 589-38-2427
904 ~'MARCHANT, GEOFFREY INGLATERRA 500238890
409 MARSHALL, ERIC USA ‘ - 253557974
'01 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX " CUBA 30 106
\viOZ MEDINA, MISAEL _ VENEZUELA 75117
109 MEJIA GIRALDO, JAIME COLOMBIA CC-19262986
707 MENDEZ ARCE, SONIA PANAMA 8-197-307
805 MENDIVE, RAFAEL URUGUAY 1.176.403.5
209 MIKELAIT, HENRY OTTO USA 120286723
808 MILSON, PATRICK IRLANDA 700166071
803 MOLINA, ZAIDA COSTA RICA 4-105-323-92
806 MORDACEK, ALAN USA ' SS 479-98-2690
403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE PANAMA 8-304-148
404 MURADYAN, SARGIS ARMENIA AA0415524
302 MURILLO, HERMAN JOSE HOLANDA N62844366
"“5 NORTHOT, KEITH GREGORY NEW ZEALAND N997382
.6 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC BOLIVIA 4143935
908 PORRAS, MARIO _ MEXICO 00190215053
105 PUTTERMAN, ALAN usa 111531508
605 RAMIREZ, ISABEL , CUBA 015204
406 RIOS, GABY LOURDES BOLIVIA 3379021
902 RIVIERE, FERNANDO . ITALIA 868215R
106 ROBERSON, THEMOTRIC UsSA 056042923
909 ROJAS, GIOVANNI COSTA RICA 621252397

203 SALHIA, MOHAMED SALIM CANADA BC002495



22/NV/2000
07:38:57

SANCHEZ, VICTORIA

SANDOVAL, ALVARO

SMITH, STEVEN MONROE

STEC, SILVIA

STEC, SILVIA

STEC, SILVIA

UNG, VAN KIET

VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES
WATCHEL, GORDON

WATCHEL, JOY IVA

WILLIAMS, HERMAN

ZAVALA, ALEJANDRO

ZZ POMODORO, CAFFE

Z2Z- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
ZZCAFFE POMODORO,S., *

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

COLOMBIA
UsA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
TAIWAN
BOLIVIA
CANADA
CANADA
Usa
ECUADOR

PANAMA

50050406-2
86030897
250-11-2763

X003302178
382623

VK 289185
VK 289186
046132908
SE30.335

4-1421860



LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

23/NV/2000

07:23:46

Hab. Nombre del huesped

801 ABREU MORA, PEDRO LUIS
206 ALVAREZ, HERMAN

502 ANDRESS, MICHAEL

508 ASCH GONZALEZ, DOUGLAS
306 BAKER, JERALD

702 BERNARDO, ANTONIO

301 BURLESON, KEN

201 CAMPOS, AGUSTIN

901 CANTU, VICENTE

909 CASTILLO, JUAN CARLOS

103 CASTILLO, ENRIQUE -
404 CEDENO PINTO, AURELINE LIZBET
114 DAVIS, KRISTOPHER J.

308 DE VISSCHER, ALAIN

902 DIAZ, ALICIA

608 DOMINGUES, ABEL

204 ESPINO ANDRADE, MIGUEL
108 ESTRADA, JUAN

807 FINK, BARBARA

110 GRIBLE, WAYNE

404 GRIMALDO, ARMINE

804 GROFF, KELLY ROBERT

104 GUZMAN, ISMAEL

106 GUZMAN ALICEA, MANUEL

709 HO, JAMES

906 HOPENHAYM, MABEL

211 IDOL, IONI

908 TIRIGOYEN PORRAS, GABRIELA
106 JORDAN, DERRICK

205 KIM, JIN WOONG

309 KING JR., RONALD

111 KOUKOUCHKINE, STEPAN

215 LANG, ADAM

309 MALQOY, KEVIN

904 MARCHANT, GEOFFREY

801 MARTINEZ MIJARES, LAZARO FELIX
102 MEDINA, MISAEL

109 MEJIA GIRALDO, JAIME

707 MENDEZ ARCE, SONIA

805 MENDIVE, RAFAEL

208 MICOLO, JOB

209 MIKELAIT, HENRY OTTO

808 MILSON, PATRICK

803 MOLINA, ZAIDA

806 MORDACEK, ALAN

403 MORENO DE ROJAS, MAGALLY DE
404 MURADYAN, SARGIS

802 MURILLO, HERMAN JOSE

905 NORTHOT, KEITH GREGORY
406 PAVEZ ANGULO, GLORIA FRANCISC

CUBA
COLOMBIA
CANADA
COSTA RICA
USA

ANGOLA

USA

PERU

uUsa

COSTA RICA
SALVADOR
PANAMA

Usa :
BELGICA
COLOMBIA
PANAMA
MEXICO
SALVADOR
SUIZA

UsA
RMENIA
ISA

JSA

RBUERTO RICO
CANADA
URUGUAY
PANAMA
MEXICO

usa

MEXICO

USA

RUSIA

Usa

USA
INGLATERRA
CUBA
VENEZUELA
COLOMBIA
PANAMA
URUGUAY
ANGOLA

USA
IRLANDA
COSTA RICA
UsA

PANAMA
ARMENIA
HOLANDA
NEW ZEALAND
BOLIVIA

30 105

CC3294744
VD951311
70501382
B260-424-78
094/99

2778
0147232
69999
172833892
A-486648
4-256-142
SS 416-11-4
943330
CC29121283
8-185-54
00360009616
A-129184
8445617
087945711

034692489
584865192
044166870
BC037365
11899177
P863777
00190216423
J635-178-72-
6938490
402-21-6080
121056 '
VD 431010
589-38-2427
500238890
30 106
75117
CC-19262986
8-197-307
1.176.403.5
454/99
120286723
700166071
4-105-323-9;
SS 479-98-2¢
8-304-148
AA0415524
N62844366
N997382
4143935
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23/NV/2000

07:23:46

Hab. Nombre del huesped

402 POLANCO MURCIA, GERMAN DARIO
908 PORRAS, MARIO

105 PUTTERMAN, ALAN

605 RAMIREZ, ISABEL

301 REATEGUI, JORGE

‘06 RIOS, GABY LOURDES

»02 RIVIERE, FERNANDO

909 ROJAS, GIOVANNI

203 SALHIA, MOHAMED SALIM
501 SANCHEZ, VICTORIA

907 SANDOVAL, ALVARO

708 SHAW, JUSTIN JR.

606 SHELDON, CRAIG

703 SMITH, STEVEN MONROE
506 STEC, SILVIA

507 STEC, SILVIA

505 STEC, SILVIA

408 UNG, VAN KIET

107 VEGA, GUILLERMO

406 VELARDE CHAVEZ, MARIA DE LOS ANGELES
809 VINING, PAUL RICHARD
602 WATCHEL, GORDON

102  WATCHEL, JOY IVA

210 WILLIAMS, HERMAN

207 ZAVALA, ALEJANDRO

2 ZZ PCMODORO, CAFFE

917 ZZ- CABLE & WIRELESS, PANAMA (MOVIL)
4 2ZCAFFE POMODORO,S., *

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES

COLOMBIA
MEXICO
usAa
CUBA
USA
BOLIVIA
ITALIA
COSTA RICA
CANADA
ESPANA
COLOMBIA
USA

USA

USsa
PANAMA
PANAMA
PANAMA
TAIWAN
PANAMA
BOLIVIA
USsA
CANADA
CANADA
uUsa
ECUADOR

PANAMA

CC16449960
00190215053
111531508
015204 -
1195017591
3379021
868215R
621252397
BC002495
50050406-2
86030897
601541338
382-90-2552
250-11-2763

X003302178
8 51 605
382623

V552696692520

VK 289185
VK 289186
046132908
SE30.335

4-1421860
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25/NV/2000

LISTADO GENERAL DE HUESPEDES
LAS VEGAS HOTEL SUITES
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